Estado do Tocantins

Câmara Municipal de Pedro Afonso

Gabinete da Vereadora Lili Benicio

Gabinete da Vereadora Lili Benício - E-mail: santosvolmer@gmail.com - Câmara Municipal, Rua

Barão do Rio Branco, 170, Tel. 63 34661884, CEP 77710-000 Pedro Afonso - Tocantins.

                                   "Mulheres na política. Elas podem, o Brasil precisa"

Requerimento nº 011/2023-GAB.

Súmula:  que informe e se adeque quando houver mudança de rua e

endereço ao SISAPA, CORREIO e ENERGISA.

Autora: Vereadora Lili Benício.

Senhor Presidente.

 A Vereadora que o presente subscreve, após a anuência desta Casa de Leis, REQUER que

seja informe e se adeque quando houver mudança de rua e endereço ao SISAPA, CORREIO

e ENERGISA.

JUSTIFICATIVA

Justifico que esse requerimento tem como objetivo, informar as empresas em apreço, no

sentido de se adequar as mudanças propostas através de projetos de leis que foram

aprovados por esta casa, tendo em vista as alterações feitas nos endereços, e a facilitação

de localização e entrega de correspondências.

Pedro Afonso, 04 de dezembro de 2023.

Lili Pereira Benicio dos Santos

Vereadora